

寒川町基準該当居宅サービス事業者及び基準該当居宅介護支援事業者の登録等に関する規則新旧対照表

現行	改正案
<p style="text-align: center;">～略～</p> <p>(基準該当居宅サービス事業者に係る登録の申請)</p> <p>第6条 第2条の規定により基準該当居宅サービス事業者の登録を受けようとする者は、基準該当居宅サービス事業所・基準該当居宅介護支援事業所登録申請書(第2号様式)に次に掲げる事項を記載した書類を添付して町長に提出しなければならない。</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) 事業所の管理者の氏名、<u>経歴</u>及び住所</p> <p>(3)～(5) (略)</p> <p>(6) <u>当該申請に係る事業に係る資産の状況</u></p> <p>(7) (略)</p> <p>2～6 (略)</p> <p>(基準該当居宅介護支援事業者に係る登録の申請)</p> <p>第7条 第4条の規定により基準該当居宅介護支援事業者の登録を受けようとする者は、基準該当居宅サービス事業所・基準該当居宅介護支援事業所登録申請書(第2号様式)に次に掲げる事項を記載した書類を添付して町長に提出しなければならない。</p> <p>(1)～(5) (略)</p> <p>(6) <u>当該申請に係る事業に係る資産の状況</u></p> <p>(7) (略)</p> <p>(8) (略)</p> <p>(9) (略)</p> <p>(10) (略)</p> <p style="text-align: center;">～略～</p> <p><u>第11号様式(第9条関係)</u></p>	<p style="text-align: center;">～略～</p> <p>(基準該当居宅サービス事業者に係る登録の申請)</p> <p>第6条 第2条の規定により基準該当居宅サービス事業者の登録を受けようとする者は、基準該当居宅サービス事業所・基準該当居宅介護支援事業所登録申請書(第2号様式)に次に掲げる事項を記載した書類を添付して町長に提出しなければならない。</p> <p>(1) (略)</p> <p>(2) 事業所の管理者の氏名 _____及び住所</p> <p>(3)～(5) (略)</p> <p>(6) (略)</p> <p>2～6 (略)</p> <p>(基準該当居宅介護支援事業者に係る登録の申請)</p> <p>第7条 第4条の規定により基準該当居宅介護支援事業者の登録を受けようとする者は、基準該当居宅サービス事業所・基準該当居宅介護支援事業所登録申請書(第2号様式)に次に掲げる事項を記載した書類を添付して町長に提出しなければならない。</p> <p>(1)～(5) (略)</p> <p>(6) (略)</p> <p>(7) (略)</p> <p>(8) (略)</p> <p>(9) (略)</p> <p style="text-align: center;">～略～</p> <p><u>第11号様式(第9条関係)</u></p>

(別添のとおり)

～略～

(別添のとおり)

～略～

附 則

この規則は、平成30年12月1日から施行する。

第11号様式(第9条関係)

年 月 日

登録事項変更届出書

寒川町長 様

住 所
事業者 (所在地)
氏 名 印
(名称及び代表者氏名)

次のとおり登録を受けた内容を変更しましたので届け出ます。

		基 準 該 当 事 業 所 番 号																
登録内容を変更した事業所		名 称																
		所 在 地																
サ ー ビ ス の 種 類																		
変 更 が あ っ た 事 項		変 更 の 内 容																
1	事業所の名称	(変更前)																
2	事業所の所在地																	
3	主たる事務所の所在地																	
4	代表者の氏名及び住所																	
5	事業所の建物の構造等																	
6	備品(訪問入浴介護事業に限る。)																	
7	事業所の管理者の氏名及び住所	(変更後)																
8	サービス提供責任者の氏名及び住所																	
9	運営規程																	
10	協力医療機関(病院)・協力歯科医療機関(訪問入浴事業に限る。)																	
11	福祉用具の保管・消毒方法(委託している場合にあつては、委託先の状況)																	
12	介護支援専門員の氏名及びその登録番号																	
変 更 年 月 日		年 月 日																

- 備考 1 該当項目番号に○を付してください。
2 変更内容がわかる書類を提出してください。

第11号様式(第9条関係)

年 月 日

登録事項変更届出書

(宛先) 寒川町長

住 所
事業者 (所在地)
氏 名 印
(名称及び代表者氏名)

次のとおり登録を受けた内容を変更しましたので届け出ます。

		基 準 該 当 事 業 所 番 号																
登録内容を変更した事業所		名 称																
		所 在 地																
サ ー ビ ス の 種 類																		
変 更 が あ っ た 事 項		変 更 の 内 容																
1	事業所の名称	(変更前)																
2	事業所の所在地																	
3	主たる事務所の所在地																	
4	代表者の氏名及び住所																	
5	事業所の建物の構造等																	
6	備品(訪問入浴介護事業に限る。)																	
7	事業所の管理者の氏名及び住所	(変更後)																
8	サービス提供責任者の氏名及び住所																	
9	運営規程																	
10	協力医療機関(病院)・協力歯科医療機関(訪問入浴事業に限る。)																	
11	福祉用具の保管・消毒方法(委託している場合にあつては、委託先の状況)																	
12	介護支援専門員の氏名及びその登録番号																	
変 更 年 月 日		年 月 日																

- 備考 1 該当項目番号に○を付してください。
2 変更内容がわかる書類を提出してください。